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В ООО «Норд Империал»  
                (участник тендера)

№59-2018 «Услуги по нанесению защитного покрытия на насосно-компрессорные трубы»
Перечень клиентов за последние 60 месяцев
	№
	Наименование клиента
	Дата выполнения работ
	Типоразмер трубы
	Масса трубы до нанесения покрытия, тн
	Контактное лицо клиента – куратор договора (телефон, Ф.И.О. полностью)

	1
	 
	 
	
	
	 

	2
	 
	 
	
	
	 

	3
	 
	 
	
	
	 

	4
	 
	 
	
	
	 

	5
	 
	 
	
	
	 


Телефоны руководителя организации (не являющегося куратором договора) и приемной не указывать.
	
	
	

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	
	
	

	Дата
	
	М.П.


